Curvelo 03 de agosto de 2017

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

FORMULÁRIO B9
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
ATA DO RESULTADO FINAL APÓS ANÁLISE DE RECURSO

 Aos 08 dias do mês de agosto de dois mil e dezessete, a Comissão Examinadora da (s) Disciplina(s) Geografia, reuniu-se no Campus Curvelo do
CEFET/MG, na cidade de Curvelo para fazer a avaliação do processo seletivo dos candidatos, de acordo com o que fixa o Edital nº 60 de 06 de julho de
2017, publicado no DOU de 11/07/2017. Realizadas todas as etapas, cada membro da Comissão atribuiu os pontos devidos e calcularam-se as notas,
obtendo-se o resultado final e que será homologado no DOU pela Comissão de Concurso.
Da: Comissão de Concurso
Para: DRI - Solicita executar procedimentos pelo site do CEFET-MG, visando à divulgação do resultado final. CCP:

Classificados

Inscrição  Candidatos Entrevista Títulos Prova Didática Total de Pontos Classificação

444 Alcione Rodrigues Milagres 72 51 73 196 1°

4 Leandro Cosme Oliveira Couto 66 54 65 185 2°

110 Liliane de Deus Barbosa 59 50 61 170 3°

Desclassificado

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

480 Sérgio Melo da Silva Não atende ao requisito de titulação, como prevê o edital.

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão.

Nome: Taiza de Pinho Barroso Lucas Ass:

Nome: Maria Eliza Campos Souza Ass:

Nome: Regina Márcia de Almeida Ass: